18.09.2024г.№10-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 06.07.2016Г. №3-4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ».

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024г. № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Биритского муниципального образования от 06.07.2016 года №3-4 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Биритского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. В подпункте 7.1 пункта 7 слова «- продажа муниципального имущества без объявления цены» заменить на «- продажа по минимально допустимой цене».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы
Биритского муниципального образования,
Глава Биритского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Е.В. Черная